
UCHWAŁA NR XCIV/898/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 listopada 1997 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1997 rok
(zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Z wydatków zaplanowanych na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna
I. W rozdz. 7231 - Zieleń w miastach, zmniejsza się plan wydatków bieżących o łączną

kwotę 50.000 zł 
w tym o:
1/ kwotę 38.000 zł na zadaniu „Projekt techniczny na zagospodarowanie

i uporządkowanie bulwarów rzeki Białuchy, stworzenie warunków do rekreacji
I etap” przenosząc ją do działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły
podstawowe - 19.000 zł, rozdz. 7921 - Licea ogólnokształcące - 15.000 zł i rozdz.
8211 - Przedszkola - 4.000 zł (wniosek Dzielnicy II),

2/ kwotę 12.000 zł na zadaniu „Wymiana nawierzchni, montaż elementów małej
architektury na Pl. Niepodległości” przenosząc ją do działu 87 - Kultura fizyczna
i sport, rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej - 7.000 zł i działu 89 -
Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność - 5.000 zł (wniosek
Dzielnicy XIII),

 II. W rozdz. 7261 -Ulice, place, mosty i wiadukty, dokonuje się:
1. Zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 18.000 zł na zadaniu

„Budowa chodnika od Banku PKO do ul. Braci Schindlerów wzdłuż
ul. Uniwersału Połanieckiego” przenosząc ją do działu 85 - Ochrona zdrowia,
rozdz. 8533 - Zakłady leczniczo - opiekuńcze (wniosek Dzielnicy XVI).

2. Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 12.000 zł na zadaniu „Remont
ulic i chodników Rej. II obejmujący osiedla: Kazimierzowskie, Jagiellońskie,
Przy Arce, Złota Jesień i okolice” (dodat. do przyznanej kwoty 38.500 zł),
przenosząc ją z działu 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi
komunalne, rozdz. 7551 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne - 8.000 zł
i działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność - 4.000 zł
(wniosek Dzielnicy XVI).



-  2  -

W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne
W rozdz. 7551 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne, zmniejsza się plan
wydatków bieżących o kwotę 8.000 zł na zadaniu „Dalsze fazy projektowe
zagospodarowania rzeki Dłubni” przenosząc ją do działu 70 - Gospodarka komunalna,
rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty (wniosek Dzielnicy XVI).

W dziale 79 - Oświata i wychowanie
I. W rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną

kwotę 19.000 zł
w tym o:
1/ kwotę 6.000 zł na zadanie „Szk. Podst. Nr 3 - malowanie sali gimnastycznej

i cyklinowanie podłogi”,
2/ kwotę 13.000 zł na zadanie „Szk. Podst. Nr 75 - remont posadzek w stołówce

i pracowni technicznej oraz montaż zasuw burzowych”.
Kwoty wyszczególnione w pkt 1 i 2 przenosi się z działu 70 - Gospodarka
komunalna, rozdz. 7231 - Zieleń w miastach (wniosek Dzielnicy II).

 II. W rozdz. 7921 - Licea ogólnokształcące, zwiększa się plan wydatków bieżących
o kwotę 15.000 zł na zadanie „XIII L.O. - remont sanitariatów” przenosząc tę kwotę
z działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7231 - Zieleń w miastach (wniosek
Dzielnicy II).

III. W rozdz. 8211 - Przedszkola, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.000
zł na zadanie „Przedszkole Nr 124 - wymiana oświetlenia na ergonomiczne”
przenosząc tę kwotę z działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7231 - Zieleń w
miastach (wniosek Dzielnicy II).

W dziale 83 - Kultura i sztuka
I. W rozdz. 8311 - Muzea, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.000 zł na

zadanie „Muzeum Historyczne - malowanie pomieszczeń” przenosząc tę kwotę
z działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność (wniosek
Dzielnicy VII).

 II. W rozdz. 8322 - Biblioteki, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.000 zł
na zadanie „Nowohucka Biblioteka Publiczna, Filia Nr 2 - zakup książek”
przenosząc ją z działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność
(wniosek Dzielnicy XVI).



-  3  -

W dziale 85 - Ochrona zdrowia
 I. W rozdz. 8513 -Lecznictwo ambulatoryjne, dokonuje się:

1. Przeniesienia kwoty 26.301 zł z zadania inwestycyjnego „Przychodnia Rej. Nr 4,
ul. Długa 38 - zakup aparatu do mierzenia pola widzenia” (powyższa kwota
powstała  w wyniku dokonania zakupu aparatu bezpośrednio u producenta) na
zadanie inwestycyjne „Przychodnia Rej. Nr 4, ul. Długa 38 - zakup lampy
szczelinowej dla Poradni Okulistycznej (15.000 zł) oraz lampy operacyjnej dla
Poradni Onkologicznej (11.301 zł) - wniosek Dzielnicy I.

2. Zwiększenia  planu wydatków bieżących o kwotę 4.700 zł na zadanie
„Przychodnia Rej. Nr 1, ul. Galla - zakup drobnego sprzętu medycznego”
przenosząc tę kwotę z działu 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8695 - Pozostała
działalność (wniosek Dzielnicy V).

 II. W rozdz. 8533 - Zakłady leczniczo - opiekuńcze, zwiększa się plan wydatków
inwestycyjnych o kwotę 18.000 zł na zadanie „Towarzystwo Przyjaciół Chorych
„Hospicjum” Św. Łazarza - dofin. zakupu sterylizatora” przenosząc ją z działu 70 -
Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty (wniosek
Dzielnicy XVI).

W dziale 86 - Opieka społeczna
W rozdz. 8695 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków bieżących na
zadaniu „Ośrodek Aktywizacji Społecznej, ul. Lea 55 - zakup wyposażenia (570 zł),
dofin. działalności kulturalnej (4.130 zł)” przenosząc tę kwotę do działu 85 - Ochrona
zdrowia, rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne  (wniosek Dzielnicy V).

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport
W rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej, zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 7.000 zł na zadanie „Klub Sportowy „Płaszowianka” - zakup sprzętu
sportowego do uprawiania sportu wodnego” (dodat. do przyznanej kwoty 6.000 zł)
przenosząc ją z działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7231 - Zieleń w miastach
(wniosek Dzielnicy XIII).

W dziale 89 - Różna działalność
W rozdz. 8995 - Pozostała działalność, dokonuje się:

1. Zmniejszenia planu wydatków bieżących o łączną kwotę 8.000 zł na zadaniu
„Informacja i łączność z mieszkańcami” przenosząc ją do działu 83 - Kultura i sztu-
ka, rozdz. 8311 - Muzea - 3.000 zł (wniosek Dzielnicy VII), działu 70 - Gospodarka
komunalna, rozdz. - 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty - 4.000 zł i działu 83 -
Kultura i sztuka, rozdz. 8322 - Biblioteki - 1.000 zł (wnioski Dzielnicy XVI).



-  4  -

2. Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 5.000 zł na zadaniu „Informacja
i łączność z mieszkańcami - wykonanie i montaż tablic informacyjnych” przenosząc
tę kwotę z działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7231 - Zieleń w miastach
(wniosek Dzielnicy XIII)

§ 2.
W uchwale Nr LXVIII/673/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1997 r.

w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 1997, zmienionej uchwałami: Nr 104/97
ZMK z dnia 3 lutego 1997 r., Nr LXXI/707//97 RMK z dnia 19 lutego 1997 r.,
Nr LXXI/708/97 RMK z dnia 19 lutego 1997 r. , Nr 185/97 ZMK z dnia 27 lutego
1997 r. , Nr 230/97 ZMK z dnia 10 marca 1997 r., Nr LXXIII/724/97 RMK z dnia
19 marca 1997 r., Nr 276/97 ZMK z dnia 24 marca 1997 r., Nr 306/97 ZMK z dnia
27 marca 1997 r., Nr 308/97 ZMK z dnia 27 marca 1997 r., Nr LXXVI/739/97 RMK
z dnia 9 kwietnia 1997 r., Nr LXXVI/740/97 RMK z dnia 9 kwietnia 1997 r., Nr 354/97
ZMK z dnia 14 kwietnia 1997 r., Nr 379/97 ZMK z dnia 21 kwietnia 1997 r., Nr 432/97
ZMK z dnia 29 kwietnia 1997 r., Nr 466/97 ZMK z dnia 12 maja 1997 r., Nr 468/97
z dnia 12 maja 1997 r., Nr LXXXI/771/97 RMK z dnia 14 maja 1997 r.
Nr LXXXI/772/97 RMK z dnia 14 maja 1997 r., Nr 466/97 ZMK z dnia 12 maja
1997 r., Nr 468/97 ZMK z dnia 12 maja 1997 r., Nr 509/97 ZMK z dnia 19 maja
1997 r., Nr 513/97 ZMK z dnia 20 maja 1997 r., Nr 514/97 ZMK z dnia 20 maja
1997 r., Nr LXXXII/781/97 RMK z dnia 21 maja 1997 r., Nr LXXXII/782/97 RMK
z dnia 21 maja 1997 r., Nr 548/97 ZMK z dnia 26 maja 1997 r., Nr 604/97 ZMK z dnia
5 czerwca 1997 r., Nr 605/97 ZMK z dnia 5 czerwca 1997 r., Nr 637/97 ZMK z dnia
12 czerwca 1997 r., Nr 657/97 ZMK z dnia 16 czerwca 1997 r., Nr 659/97 ZMK z dnia
17 czerwca 1997 r., Nr 698/97 ZMK z dnia 30 czerwca 1997 r., Nr 699/97 ZMK z dnia
30 czerwca 1997 r., Nr 791/97  ZMK z dnia 14 lipca 1997 r., Nr 792/97 ZMK z dnia 14
lipca 1997 r., Nr 793/97 ZMK z dnia 14 lipca 1997 r., Nr LXXXVI/825/97 RMK
z dnia 16 lipca 1997 r., Nr LXXXVI/827/97 RMK z dnia 16 lipca 1997 r.,
Nr LXXXVII/830/97 RMK z dnia 16 lipca 1997 r., Nr LXXXVII/831/97 RMK z dnia
16 lipca 1997 r., Nr LXXXVII/832/97 RMK z dnia 16 lipca 1997 r.,
Nr LXXXVII/833/97 RMK z dnia 16 lipca 1997 r., Nr 829/97 ZMK z dnia 21 lipca
1997 r., Nr 840/97 ZMK z dnia 24 lipca 1997 r., Nr 841/97 ZMK z dnia 24 lipca
1997 r., Nr 842/97 ZMK z dnia 24 lipca 1997 r., Nr 893/97 ZMK z dnia 4 sierpnia
1997 r., Nr 943/97 ZMK z dnia 26 sierpnia 1997 r., Nr 944/97 ZMK z dnia 26 sierpnia
1997 r., Nr 945/97 ZMK z dnia 26 sierpnia 1997 r., Nr 946/97 ZMK z dnia 26 sierpnia
1997 r., Nr LXXXVII/852/97 RMK z dnia 27 sierpnia 1997 r., Nr 970/97 ZMK z dnia
28 sierpnia 1997 r., Nr 1009/97 ZMK z dnia 8 września 1997 r. i Nr LXXXIX/862/97
RMK z dnia 10 września 1997 r., Nr 1034/97 ZMK z dnia 11 września 1997 r.,
Nr 1035/97 ZMK z dnia 11 września 1997 r., Nr 1045/97 ZMK z dnia 15 września
1997 r., Nr 1056/97 ZMK z dnia 23 września 1997 r., Nr 1057/97 ZMK z dnia
23 września 1997 r. i Nr XC/872/97 RMK z dnia 24 września 1997 r., Nr 1081/97 ZMK
z dnia 30 września 1997 r., Nr 1143/97 ZMK z dnia 13 października 1997 r.,
Nr 1168/97 i Nr 1169/97 ZMK z dnia 20 października 1997 r., Nr XCII/886/97
i Nr XCII/887/97 RMK z dnia 29 października 1997 r., Nr 1232/97 ZMK z dnia
30 października 1997 r., Nr XCIV.894/97 i Nr XCIV/895/97 RMK z dnia 5 listopada
1997 r. - wprowadza się następujące zmiany:



-  5  -

-  w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały,

-  w załączniku Nr 4 b wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


